
Smlouva o zajištění exkurze do Oswiecimi a Krakowa 02/24

mezi

Klient: Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace 
Adresa: Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava 
IČ: 70999180
Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 617
Zastoupen: ředitelkou školy Mgr. Ivanou Lexovou
ID ddatové schránky: dkqmqhj
NEJSME PLÁTCEM DPH
dále jen „zákazník44

a

Pořadatel:

Cestovní agentura: CA Mgr. Tomáš Kleslo

Adresa: Záhumenková 1210/3a, Havířov, 73601
IČ: 03186326
„pořadatel44

I.

Obecná ujednání

1. Pořadatel se zavazuje zprostředkovat pro zákazníka za předem sjednanou cenu dopravu se 
vstupem a průvodci v cz/sk. v termínu, délce, místě a standardu vymezených v článku II. 
Konkrétní ujednání. Zákazník se zavazuje za to zaplatit CA Mgr. Tomáš Kleslo sjednanou 
cenu, která je pevná a konečná. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, cenu veškerých 
úkonů, služeb, plnění i činností vynaložených či poskytnutých pořadatelem při plnění jeho 
závazků dle této smlouvy.

2. CA se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v článku II. Konkrétních ujednáních.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
4. Pokud dojde ke stornování celé akce ze strany zákazníka, bude od 11.05.2024 účtováno

10.000,— Kč. Do té doby, tedy 10.05.2024 včetně je zrušení akce ze strany zákazníka bez 
storno poplatků. V případě absence jednotlivců je možné akci doplnit z řad náhradníků. 
Pokud akce nebude doplněna, nemají chybějící osoby nárok na vrácení peněz -  storno je 
pak 100 %.

Stránka 1 z 2



1. Termíny exkurze:

2. Místo konání:

3. Doprava:

4. Průvodce:

5. Pojištění:
6 .

7. Celkový počet osob:

Konkrétní ujednání

23.05.2024 

Oswiecim a Krakow

Komfortní autobus, každá osoba má zajištěno 

1 místo k sezení.

Průvodce v CZ/SK v KT Osvětim a Březinka 
Krakow je bez průvodce

Cestovní pojištění není zahrnuto v ceně exkurze.

58 osob, z toho jsou 3 pedagogové zdarma.

II.

8. Smluvní cena zájezdu:

9. Smluvní cena v přepočtu na 1 žáka:

10. Způsob platby:

66.000,- Kč 

1.200,- Kč

Fakturou, a to po uskutečnění akce, splatnost 14 dnů 

III.

Závěrečná ujednání

1. Na úhradě nákladů se podílí také SRPDŠ při ZŠ Opava Boženy Němcové 2 -  příspěvková 
organizace, a to částkou 200,— Kč/žák. Po uskutečnění akce bude vystaven daňový doklad 
na SRPDS s IČ 01299557, částka bude upřesněna v týdnu od 29.05.2024.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém 
rozsahu. Obsahuje-li informace a metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, 
aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace.

V Opavě, dne: 06.05.2024 V Havířově, dne: 04.04.2024

KLADNS $ KOlA  OPAVA 
Boženy Němcova 2

• a n y N š m 0PAu
' 70 Wb  1 80 /  - 3-

/ \ o \  • r y y ^ y ^  
ana Lexová, ředitelka školy

Za zákazníka

Stránka 2 z 2



Informace o zpracování osobních údajů

V souladu s tzv. „GDPR" (General Data Protection Regulation), tedy Nařízením Evropského parlam entu a 
Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a o volném pohybu  
těchto údajů a o zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  dále jen  „nařízení") 
Vás informuji, že provádíme zpracování údajů vaší organizace pouze v rozsahu nezbytném pro vyřízení Vaší 
objednávky a poskytování služeb (zasílání informací prostřednictvím  e-mailů) a pouze těch údajů, které nám 
byly vaší organizací poskytnuty při objednávce služeb.

1. Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je  Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 -  příspěvková organizace, se 
sídlem Boženy Něm cové 1317/2, 746 01 Opava, IČ: 70999180. Kontaktní údaje správce pro doručování 
písemných zásilek jsou  stejné, adresa elektronické pošty skola@ zsbnopava.cz. tel 731 194 786.

2. Účel a právní základ zpracování osobních údajů

Správce zpracovává Vaše osobní údaje pro splnění smluvního vztahu mezi Vámi a správcem. Právním 
základem zpracování je  tak jejich  nezbytnost pro splnění sm luvních vztahů. Nemáte povinnost osobní údaje 
poskytnout, ale bez poskytnutí Vašich osobních údajů by správce nebyl schopen smlouvu s Vámi uzavřít a 
splnit.

Vaše osobní údaje mohou být dále zpracovávány za účelem plnění souvisejících veřejnoprávních povinností 
správcem, zejm éna při vedení účetnictví. Právním základem zpracování je  tak jejich  nezbytnost pro splnění 
právních povinností, které se na správce vztahují.

Vaše osobní údaje správce nevyužívá k zasílání marketingových sdělení.

Ze strany správce nedochází k autom atickém u individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení. Správce na 
svých webových stránkách nepoužívá cookies.

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů

Jsou zpracovávány pouze údaje nezbytné pro uzavření obchodního vztahu, jde  v podstatě o povinné informace, 
které musí každá organizace zveřejnit:

Název organizace, sídlo, doručovací adresa, IČO, DIČ, e-m ailové adresy pro zasílání pošty, číslo účtu (pro 
identifikaci plateb), telefon.

4. Doba uložení osobních údajů

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po jejich získání pouze po nezbytnou dobu, stanovenou obecně 
závaznými právními předpisy, zejména pro vedení účetnictví, daňové účely a archivaci.

5. Další příjemci osobních údajů

Nejsou žádní další příjemci Vašich osobních údajů. Příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných za účelem 
plnění povinností vyplývajících z právních předpisů mohou být orgány finanční správy či jiné  příslušné úřady 
v případech, kdy tak správci ukládají obecně závazné právní předpisy.

Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do jiných zemí, nebo organizací.

mailto:skola@zsbnopava.cz


6. Práva subjektu údajů

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním údajům, právo 
na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě om ezení jejich  zpracování, právo vznést nám itku proti 
zpracování Vašich osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.

Pokud byste se domnívali, že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno č i je  porušováno nařízení, máte 
mimo jiné právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.


